
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от                                                                            № 

 
Об итогах муниципального конкурса  

творческих работ «Сказочный мир Габдуллы Тукая» 

 

      На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 04.04.2025г № 459 

«О проведении муниципального конкурса творческих работ «Сказочный мир Габдуллы Тукая» с 2 по 

25 апреля 2025 года был проведен муниципальный конкурс творческих работ «Сказочный мир 

Габдуллы Тукая» (далее – Конкурс), в котором приняли участие следующие образовательные 

учреждения: МБОУ «СОШ № 2», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «Лицей №12», ГБОУ «Лениногорская 

школа 14 для детей с ОВЗ», МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», МБОУ «Зеленорощинская 

СОШ им. М.Горького», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», МБОУ 

«Сугушлинская НШДС»,  МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Старописьмянская  ООШ», МБУ ДО 

«ДДТ». 

 На основании вынесенного и решения членов жюри 

 

приказываю:   

1.Признать победителями: 

В номинации «Рисунок» 

Младшая возрастная группа: (учащиеся 1-4 классов) 

1 место: Рахматуллаева Ралина, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», 

руководитель Кашипова Л.И.; 

2 место: Гайнанова Залина, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», руководитель 

Ахметова Ф.Ш.; 

2 место: Ризванова Гульназ, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Фаррахова Г.Р.; 

2 место: Яримова Самина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Ахметова Г.М.; 

2 место: Усманова Азалия, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель Валиева Г.Н.; 

2 место: Рахимов Самир, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», руководитель 

Сиразиева Н.Д.; 

3 место: Гайнанова Элина, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», руководитель 

Ахметова Ф.Ш.; 

3 место: Габрчелян Аида, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гилязева Ф.Х.; 

3 место: Нуриева Самира, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Михайлова А.И.; 

3 место: Трошин Артем, ученик МБОУ «Сугушлинская НОШДС», руководитель Кашапова Г.С.; 

3 место: Сахаров Матвей, обучающийся ГБОУ «Лениногорская школа 14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Шилкина А.В.; 

3 место: Магсумова Назгуль, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова Э.Т.; 

3 место: Ситдикова Кира, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова Э.Т. 

 

 

Средняя возрастная группа: (учащиеся 5-8 класс) 

1 место: Ханнанова Лиана, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Фаррахова Г.Р.; 

2 место: Пушкарев Арсений, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Осипова Л.И.; 

2 место: Гайнанова Илюза, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», руководитель 

Мифтахова Г.Р.; 

2 место: Гатауллина Руфина, ученица МБОУ «СОШ№8», руководитель Ахметзянова Э.И.; 

Документ создан в электронной форме. № 684 от 13.05.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.05.2025 15:16



2 место: Борисова Наталья, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа 14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Борисова Н.Ю.; 

3 место: Валиуллина Арина, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Фаррахова Г.Р.; 

3 место: Леонтьев Артем, ученик МБОУ «Старописьмянская ООШ», руководитель Фарахова Д.Р.; 

3 место: Мухаметова Илюза, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель Гимадиева Г.З.; 

3 место: Гарифуллин Айнур, обучающийся ГБОУ «Лениногорская школа 14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Шилкина А.В.; 

3 место: Лабутин Дмитрий, ученик МБОУ «Старописьмянская ООШ», руководитель Фаррахова Д.Р. 

Старшая возрастная группа (9-11 классы): 

1 место: Ахметова Регина, ученица МБОУ «Старокуваксая СОШ», руководитель Якупова Г.М.; 

1 место: Васильева Анастасия, ученица МБОУ «СОШ№8», руководитель Ахметзянова Э.И.; 

2 место: Миронова Татьяна, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Фаррахова Г.Р.: 

3 место: Галиуллина Ясмина, ученица МБОУ «Зай-Каратаская ООШ», руководитель Гимадиева Г.З. 

Номинация «Поделки» 

Младшая возрастная группа: 

1 место: Наумов Данир, обучающийся ГБОУ «Лениногорская школа 14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Загертдинова Г.Г.; 

2 место: Шилкин Данир, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Тинчурина Л.З.; 

3 место: Трошин Артем, ученик МБОУ «Сугушлинская НОШДС», руководитель Кашапова Г.С. 

Средняя возрастная группа: 

1 место: Гаффанова Айназ, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ» им.  М.Горького», 

руководитель Мифтахова Г.Р. 

 Отметить участием: 

-Ризванов Булат, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Гилязева Ф.Х.; 

-Илгачева Карина, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», руководитель 

Ахметова Ф.Ш.; 

-Хамзин Булат, обучающийся МБУДО «Дом детского творчества», руководитель Кондрашкина М.А. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Д.Онюшкину, заместителя 

начальника управления образования по воспитательной работе. 

  

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                      В.С. Санатуллин 

 

 
Исполнитель 

Р.Ш.Сафиуллина 

50997 

 

Документ создан в электронной форме. № 684 от 13.05.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.05.2025 15:16



Лист согласования к документу № 684 от 13.05.2025
Инициатор согласования: Сафиуллина Р.Ш. Методист
Согласование инициировано: 13.05.2025 15:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
13.05.2025 - 16:16

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
13.05.2025 - 16:21

-

Документ создан в электронной форме. № 684 от 13.05.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.05.2025 16:32


